
UCHWAŁA NR 246/LXIV/25 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu urbanistyczno-architektonicznego na opracowanie 

koncepcji zagospodarowania terenu wokół budynku Stella (dawna pończoszarnia) 

usytuowanego przy ulicy Limanowskiego 47 w Żyrardowie stanowiącego element 

dziedzictwa poprzemysłowej historii Żyrardowa – XIX-wiecznej Osady Fabrycznej,  

(dz. o nr ewid. 3513/2, 3513/3, 3513/4, obręb 0003, gmina Żyrardów) 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 10 i 19 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 1 ust. 4 pkt 4 zarządzenia 

nr 107/2025 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

Konkursu urbanistyczno-architektonicznego na opracowanie koncepcji zagospodarowania 

terenu wokół budynku Stella (dawna pończoszarnia) usytuowanego przy ulicy Limanowskiego 

47 w Żyrardowie stanowiącego element dziedzictwa poprzemysłowej historii Żyrardowa – 

XIX-wiecznej Osady Fabrycznej, (dz. o nr ewid. 3513/2, 3513/3, 3513/4, obręb 0003, gmina 

Żyrardów), Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się protokół Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia Konkursu 

urbanistyczno-architektonicznego na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu 

wokół budynku Stella (dawna pończoszarnia) usytuowanego przy ulicy Limanowskiego 

47 w Żyrardowie stanowiącego element dziedzictwa poprzemysłowej historii Żyrardowa 

– XIX-wiecznej Osady Fabrycznej, (dz. o nr ewid. 3513/2, 3513/3, 3513/4, obręb 0003, 

gmina Żyrardów), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Konkurs rozstrzyga się z zgodnie z protokołem Komisji Konkursowej, o którym mowa 

w ust. 1.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

/-/ Andrzej Wilk – Przewodniczący Zarządu   

/-/ Ewa Springer-Kakiet – Wicestarosta   

/-/ Błażej Zawadzki – Członek Zarządu   

/-/ Beata Sznajder – Członek Zarządu   

/-/ Michał Staniak – Członek Zarządu   

 

 


